UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:    06 /2000/QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày 28 tháng  01 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chính sách Quốc gia
về thuốc Việt Nam tỉnh Quảng Nam.

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị quyết số 37/CP ngày 20/6/1996 của Chính phủ về định hướng chiến lược công tác chăm sóc và bảo vệ sức khoẻ nhân dân trong thời gian 1996 - 2000 và chính sách quốc gia về thuốc của Việt Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 39/TT-SYT ngày 26/01/2000;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chính sách Quốc gia về thuốc Việt Nam tỉnh Quảng Nam gồm các ông (bà) có tên sau:

1. BS. CKII Dương Văn Nghĩa, Giám đốc Sở Y tế

- Trưởng ban
2. DS. CKI Đặng Ngọc Phái, Phó Giám đốc Sở Y tế

- Phó ban trực
3. PTS. Phạm Nguyễn Cẩm Thạch, Phó Giám đốc Sở Y tế
- Phó ban
4. DS. CKI Nguyễn Như Chính, Trưởng phòng Quản lý Dược
- Uỷ viên
5. BS. CKI Lê Như Đáp, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y

- Uỷ viên
6. KS. Kiều Viết Thiệu, Phó phòng Kế hoạch - Tài vụ

- Uỷ viên
7. BS. CKI Trịnh Văn Truyền, Trưởng phòng TC - HC

- Uỷ viên
8. DS. Lê Văn Quang, Giám đốc Công ty Dược & VTYT
- Uỷ viên
9. DS. Huỳnh Phước Nhất, Giám đốc Trung tâm KĐDPMP
- Uỷ viên
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hành động và tổ chức triển khai thực hiện chính sách Quốc gia về thuốc Việt Nam trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2000 - 2001 và 2010 đạt các mục tiêu đề ra.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Các ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

              Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận
- Như điều 3

- TT HĐND, UBND tỉnh
- Sở KH&ĐT, TC-VG
- VPTU, VPUB
- Lưu VT, VX (Viên)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
KT/CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
ĐÃ KÝ

HỒ THỊ THANH LÂM